
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gymnastikförbundet Östs kansli vill gärna träffa er föreningsrepresentanter som är anställda ute i en förening, 
som kanslist, konsulent, verksamhetsansvarig eller sportchef. Har du en ideell funktion inom någon av dessa 
roller är du också välkommen. Tanken är att dessa mötesplatser ska bidra till en gemensam träffpunkt för att 
kunna bygga nätverk och samverkan över föreningsgränserna, men även ge oss som region en möjlighet att 
träffa alla er som arbetar med Svensk Gymnastik på en daglig basis, minst en gång per termin. 
 
Höstens mötesplats tar sin utgångspunkt i utbildningsfrågorna. Vad händer inom förbundets utbildningsrevision och 
vad behöver vi i föreningen göra för att anpassa oss till det nya formatet? Konverteringsnycklar – vad händer med 
mina gamla licenser inom trupp och hur översätts de till det nya systemet? Vi vill trygga er i de frågorna och delge 
vad som gäller när väl vårterminen kör igång. Därtill kommer vi även delge information från Gymnastikförbundet 
Öst hur genomförandet, förutsättningarna och utbildningspaketeringen ser ut för 2021. 
 
 

 
NÄR? 
 
VAR? 

 
Onsdagen den 25 november 2020 klockan 09:00 – 11:30 
 
Digitalt via Microsoft Teams – länk skickas till alla anmälda dagen innan mötet 

FÖR VEM? 
 
ANMÄLAN? 

Anställda i regionens föreningar 
 

https://response.questback.com/gymnastikfrbundetst/anstalldiforening25nov 
Vi vill ha din anmälan senast måndagen den 23 november 

 

 
09:00 

 
Hej och välkommen! 

09:15 – 09:45 Utbildningsrevisionen inom Gymnastikförbundet 
Joanna Ericson, utvecklingskonsulent på Gymnastikförbundet presenterar vad som är på gång 
och har hänt inom utbildningsrevisionen senaste tiden, samt vad som sker under 2021. 

09:45 – 10:15 
 
 
 
10:15 – 10:30 
 
10:30 – 11:30 
 
 
 

Informationsfilm från Gymnastikförbundet kring konverteringsnycklar inom truppgymnastik 
Nya trupputbildningarna är på gång under 2021 och vad behöver föreningarna göra och tänka 
på när de ska översätta sina ledares licenser till det nya systemet? 
 
Paus/Digital fika 
 
Utbildningar i regionen 2021 
Hanna Grahn och Danielle Marand, idrottskonsulenter på Gymnastikförbundet Öst delger 
planeringen för utbildningsåret 2021 och dess förutsättningar. De kommer även att ge 
information och visa de utbildningar som är nya i utbildningssystemet 
 
Sammanfattning och avslut 

 
Frågor kring agenda eller mötesplatsen kan ställas till kanslichef Kristian Gunnarsson 
kristian.gunnarsson@gymnastik.se  

INFORMATION 

DAGENS AGENDA 

https://response.questback.com/gymnastikfrbundetst/anstalldiforening25nov
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